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VENETO

Campionato Reg.le categoria Ragazzi

400 Stile Libero

Verona Centro Federale, Sabato 24/04/2021 ore 09:32

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BISETTO EMMA
MASETTO ELENA
TAGLIAPIETRA ELISA
NICORA CATERINA
BRUNI ANNA
BIZZOTTO MARTINA
TREVISAN EVITA
SOLDA' SOFIA

SERAFIN MARGHERITA
PEDROCCO SARA

STEVAN NOEMI

GOZZO SOFIA

CONTE SOFIA

SIMIONI GAIA
MANCASSOLA VIVONA MIA
CENDRON VITTORIA

Serie

Anno

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007

RISULTATI

Foglion. 1
06/05/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS

HYDROS

NUOTO VENEZIA

PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
CITTA' SPORT VICENZA
GIS

PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
NUOTO VENEZIA
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

HYDROS

TEAM VENETO

CITTA' SPORT VICENZA
HYDROS

Tempo

04:45.90
04:46.67
04:47.85
04:48.64
04:51.03
04:55.71
ASS
SQU

04:32.57
04:33.70
04:34.08
04:41.88
04:42.18
04:42.78
04:46.35
04:46.86

Pti

2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

