

Campionato Reg.le categoria Ragazzi

Foglio n. 1 06/05/2021

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Verona Centro Federale, Sabato 24/04/2021 ore 09:32

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	6	BISETTO EMMA	2008	HYDROS	04:45.90	2.00
2°	5	MASETTO ELENA	2008	HYDROS	04:46.67	
3°	7	TAGLIAPIETRA ELISA	2008	NUOTO VENEZIA	04:47.85	
4°	1	NICORA CATERINA	2008	PIAVE NUOTO	04:48.64	
5°	8	BRUNI ANNA	2008	NOTTOLI NUOTO 74	04:51.03	
6°	4	BIZZOTTO MARTINA	2008	CITTA' SPORT VICENZA	04:55.71	
-	2	TREVISAN EVITA	2008	GIS	ASS	
-	3	SOLDA' SOFIA	2008	PADOVANUOTO	SQU	
Ser	ie n° 1					
1°	4	SERAFIN MARGHERITA	2007	NOTTOLI NUOTO 74	04:32.57	9.00
2°	5	PEDROCCO SARA	2007	NUOTO VENEZIA	04:33.70	7.00
3°	1	STEVAN NOEMI	2007	FONDAZIONE BENTEGODI	04:34.08	6.00
4°	6	GOZZO SOFIA	2007	LEOSPORT	04:41.88	5.00
5°	3	CONTE SOFIA	2007	HYDROS	04:42.18	4.00
6°	7	SIMIONI GAIA	2007	TEAM VENETO	04:42.78	3.00
7 °	8	MANCASSOLA VIVONA MIA	2008	CITTA' SPORT VICENZA	04:46.35	1.00
8°	2	CENDRON VITTORIA	2007	HYDROS	04:46.86	